



**СМЕТА РАСХОДОВ**

**по устройству покрытия из асфальтовой крошки толщиной 6-10 см дорожного полотна центральной улицы на территории принадлежащей ТСН «Новинки» (включая работы по укладке двух труб (без учета стоимости труб и щебня) для отвода ливневых вод на перекрестке 3-й улицы)**

№ п/п	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед.измерен.	Стоимость работ
1	Планировка дорожного полотна (включая работы по укладке двух труб (без учета стоимости труб и щебня) для отвода ливневых вод на перекрестке 3-й улицы)	м2	966	13	12 558
2	Устройство покрытия из асфальтобетонной крошки толщиной слоя 6-10 см. с уплотнением катком.	м2	966	210	202 860
3	Обработка и приливка битумной эмульсией	м2	966	18	17 388
4	Просыпка песком	м2	966	9	8 694
5	Щебень	м3	14	1000	14 000
6	Труба металлическая толстостенная D-15	м	9,5	2310	21 945
7	Доставка щебня и трубы	услуга	1	1055	1 055
	<b>Итого стоимость работы по устройству покрытия из асфальтовой крошки, покрытая за счет собранных долгов по судебным делам</b>				<b>278 500</b>

**по выполнению строительно-монтажных работ по установке ограждения вокруг зоны санитарной охраны водозаборного узла ТСН "Новинки"**

1	Забор 3Д, высота 1,7м	пог.м.	94	1 450	136 300
	- Секция 3Д RAL 8017, толщина прутка 3,5 мм				
	- 3 скобы на 1 секцию				
	- столбы 60x60 h=3 м, покраска DALI RAL 8017				
	- забивание столбов с шагом 2,5 метра и с углублением 1,2 м				
2	Каркас ворот 4x1,73м Открывается наружу	шт	1	12 345	12 345
	- каркас из профиля 40x20				
	- столбы 80x80				
	- изнутри запирающее устройство Гусь с проушинами для замка				
	- 2 нижних стопора				
- петли 25x120 мм					
3	Каркас калитки 1x*1,73м на 1 столбе Открывается Наружу, Правая	шт	1	6 976	6 976
	- каркас из профиля 40x20				
	- столбы 80x80				
	- петли 25x120 мм				
	- снаружи проушины для замка				
- изнутри защелка					
4	Доставка	рейс	1	4 800	4 800
5	стяжки на ворота и калитку			5 000	5 000
6	укосины	шт.	8	450	3 600
	<b>Итого стоимость работы по установке ограждения</b>				<b>169 021</b>
	<b>Стоимость работы, покрытая за счет утвержденной сметы на целевые взносы по оформлению ЗСО</b>				<b>-50 000</b>
	<b>Стоимость работы, покрытая за счет собранных долгов по судебным делам</b>				<b>119 021</b>
	<b>ВСЕГО РАСХОДОВ, оплаченных за счет собранных долгов по судебным делам</b>				<b>397 521</b>

**СМЕТА ДОХОДОВ**

**покрытие сметы расходов за счет собранных (оплаченных) долгов по судебным делам**

№ п/п	ФИО должника	Долг	Пени	Госпош-лина	Общий/оплаченный долг
1		41 598,00	0,00	0,00	41 598,00
2		41 598,00	0,00	0,00	41 598,00
3		41 598,00	20 735,75	1 035,01	63 368,76
4		12 000,00	2 439,00	288,78	14 727,78
5		12 000,00	2 439,00	288,78	14 727,78
6		54 479,80	5 317,87	1 993,93	61 791,60
7		18 613,08			18 613,08
8		17 469,20	4 781,42	867,52	23 118,14
9		62 564,45	7 361,59	2 297,78	72 223,82
10		21 155,96			21 155,96
11		23 121,00	22 038,00	1 554,77	46 713,77
12		59 367,00	7 789,66	2 214,70	69 371,36
13		1 000,00			1 000,00
	<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ ДОХОДОВ:</b>	<b>406 564,49</b>	<b>72 902,29</b>	<b>10 541,27</b>	<b>490 008,05</b>
	<b>ОСТАТОК СРЕДСТВ, собранных по судам</b>				<b>92 487,05</b>